
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 247 DEL 21/08/2017 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO PULIZIA CASA COMUNALE ANNO 
2017  ALLA SOCIETA’ ANACAPRI SERVIZI S.R.L. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.789
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 247 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO PULIZIA CASA COMUNALE ANNO 2017  ALLA 

SOCIETA’ ANACAPRI SERVIZI S.R.L. 

 

Il Responsabile Settore Amministrazione 

 

Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che: 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53/2013 è stato prorogato il servizio di igiene 

ambientale alla Anacapri Servizi Srl fino al 31/12/2020; 

• con successiva delibera di Consiglio Comunale  n. 51/2015 è stato  integrato, con 

decorrenza dal 01.01.2016, il predetto contratto, prevedendo anche il servizio di pulizia 

degli uffici comunali e dell’auditorium Paradiso e del Chiostro di San Michele, con cadenza 

quindicinale ed in occasione di tutti gli altri eventi organizzati e patrocinati dall’Ente, 

prevedendo, tra l’altro, un canone annuo non superiore ad € 45.000,00 oltre IVA al 22%; 

 

 Considerato che occorre impegnare l’importo di  € 39.507,72 oltre IVA al 22%, per un totale 

complessivo di € 48.199,42, per garantire il servizio di pulizia in parola per l’anno corrente; 

 

Visto che l’importo complessivo di € 48.199,42 trova disponibilità al capitolo 11809 codice di 

bilancio 1.02.1.0103  del bilancio dell’esercizio corrente disponibile; 

 

DETERMINA 

 

• di impegnare per l’anno 2017 a favore alla Società Anacapri Servizi S.R.L. con sede in 

Anacapri alla via Caprile. 30, P. IVA 05269961214, l’importo di € 39.507,72 oltre IVA al 

22%, l’importo complessivo di € 48.199,42 al capitolo 11809 codice di bilancio 

1.02.1.0103  del bilancio dell’esercizio corrente disponibile, per il servizio di pulizia della 

Casa Comunale per cinque giorni a settimana, dal lunedì al venerdì, nonché quella delle sedi 

dislocate e precisamente, dell’auditorium Paradiso e del Chiostro di San Michele, con 

cadenza quindicinale ed in occasione di tutti gli altri eventi organizzati e patrocinati 

dall’Ente; 

 

• di dare atto che le relative spettanze saranno liquidate a presentazioni di regolari fatture, 

vistate dalla scrivente e previa acquisizione del DURC. 
    IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE 

                                                        f.to Sig.ra Sonia Guidetti 

 

 



Comune di Anacapri

Pareri

800

AFFIDAMENTO SERVIZIO PULIZIA CASA COMUNALE ANNO 2017  ALLA SOCIETA’ ANACAPRI
SERVIZI S.R.L.

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 247 Nr. adozione generale: 789
21/08/2017Data adozione:

21/08/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

21/08/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


